
T



TOVARNA MOTORNIH VOZIL. TOMOS . KOPER

L

KATALOG }lAIOMEST}lIH IELO\I
I(ATALOO REZERt,t.lItl IELOVA

MOPED COLIBRI 15

6. IZDAJA

6. IZDANJE

{r

1970



L

Katalog je tehnidni dokumenit, ki ga uporabljamo pri nar.odanju nado-
mestnih delov.

CRADNJA KATALOGA

Kolid.ine.-posameznih delov. v katalogu se nanaSajo na Stevilo kosov,
polrebnih za en moped, oziroma za dolodeno katalo5ko skutino. de so
trr.isti de,li ,navedeni v najmanj dveh razliinih skupinah.

Kata,log ses'tavljajo skupiae, ki so podane v pREGLEDU
SKUPIN.
Dirnenzije ,v koloni >naziv dela. so informativne.

P,r,i rnarod,anju upo$tevajte istovetnost nadomest-,nega,de.la mopeda in skice v katalogu.

Standardni del
V primer"jalnem p:reg-Iedu stanclardrnih d.elov so vpisane Sifre in ustrezni
standardi JUS in DIN.

Oznadevanje strani ka.taloSkih skupin
Strani posameznih s,kupin so ostevildene takole:
n. pr. 6 NMP-3/2
6 ... 5,terv,ild',na oznaka naklade
NIvtP kratica za noivi moped
3 "tretja< katalo5ka s,kupirna podana v PREGLEDU SKUPIN
/2 . .. zaporedna Stevilka strarni znotraj kata;loSke s,kupine

Kratice
kpl., pomeni, da je nad-omestni del ses,tavljen iz najmarnj dveh delov,

ki s,ta rnedsebojno lodljiva
Al pomeni, da je del iz >aluminiia"
Sl pomerri. da je del iz >sive litine"
N Standarrdni derl

L

6NMP_3



Katalog sluZi kao tehniiki dokumenat za porutivanje rezervnih delova.

GRADNJA KATALOGA

Koliiine poiedinih delova u katalogu odnose se na broj komada potreb-
nih za jedan moped, odnosno za odredjenu kataloiku grupu, ako su ti
delovi navedeni u naimanje dve razlitite grupe.

Katalog sastavliaju kataloike grupe koje su nqvedene.
u PREGLEDU GRUPA.
Dimenzije u koloni ,naziv dela* informativne su naravi.

Kod poruiivanja mora se voditi raiuna o identi-
tetu rezert'nog dela m.opeda i slcice u katalogu.

Standardni de,Iovi
U komparativnom pregledu standardnih delova upisane su iifre i odgo'
varajuii standardi IUS i DIN.

Oznadivanje stran.ica kataloikih g,rLr,pa

.Stranice poiedinih grupa oznaiene su brojevima:
npr. 6 NMP-3/2
6 znaii >festo< izdanje kata.Loga
NMP znaii skratenicu za novi moped
3 "treiao kataloika grupa navedena u PREGLEDU GRUPA
/2 ...tekuii broj stranice

Skraienice
kpl. znaii da ie rezervni deo sastavlim od naimanie dva dela koji

su mediusobno odvojljiri
Al znaii da ie deo izradjen od ,aluminiuma"
S, znaii da ie deo izradien od "sivog li,,tao

N standardni deo

6NMP-4



L

PREGLED SKUPIN

Pregled grupa

1 OHISJE MOTORJA, PUHALO
Kuiiite motora, ventilator

2 VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
Cilindar, klip, raditica, kvaiilo

3 MENJALNIK
Menjai

4 PRETIKALO
Uredjaj za promenu stepena prenosa

5 ZAGONSKA GRED
Osovina za pokretanje

6 MAGNETNI VZIGALNIK ISKRA.BOSCH
Magnetni upaljai

7 UPLINJAC, ZRAENI EISTILEC
Karburator, preiistai za yazduh

8 IZPUSNI GLUSNIK, DI.]SILEC SESALNiH SUMOV
PriguSfuat izduvnih gasova, prigu|ivat usisnih iumova

9 PREDNJI BLATNIK, OKVIR, KLIUEAVNICA
Prednji blatobran, okvir, brava

IO REZERVOAR, SEDEZ
Rezervoar, sediite

11 NIHAJNE VILICE, STOJALO
N i ihaiuia viljuika, po dupirai

12 OLJNO.VZMETNI BI,AZILEC
U I j no-o p r uZni ub I adiv ai

13 NOSIiLNu{ CEV, NOZNuq. OPORA
Noseia cev, nosai

14 PREDNJE VILICE, NOSILEC ZAROMETA, KRMILO
Prednj a uit j uika, iosai reftektora, upravlj ai

6NMP-5



15 ROEICA ZA SKLOPKO, VRTLJIVI ROEAJ ZA PLIN
Ruiica kvaiila, okretljiva drika za gas

16 BOVDEN
Bouden

L7 PREDNJE KOLO
Prednii totak

18 ZADNJE KOLO
Zadnji toiak

19 ZAROMET, VLOZEK ZAROMETA, BRZINOMER, POGONSKA OS,
ZADNJA SVETILKA, SIRENA, STIKALO
Reflektor, uloZak reflektora, brzinomer, pogonska osovina, zadnje
sv etlo,' siTena, prekidai

20 ORODJE
Alat

i.

r
6NMP:6



L

Slika I
OHISJE MOTORJA, PUHALO

KUCISTE MOTORA, VENTILATOR
Skupina 1

Grupa 1

I4
f-6|s

13

06
621
6zz

@zg

I
ost

-{ .9so -7

!:" /" !-

1

6,0

7n
\

zR\.9

- 
-=--6-e\a-Y\ \.\'\v

\ / \\A\
6 NMP - r/1



St. dela
Br. dela

I

l0

I1

t2

t3

208.073

205.614

204.$9

206.604

044.583

200.265

205.386

027.087

20s.923

200.294

206.611

037.291

207.192

Naziv dela

Okrov rnotorja Isvi in desni kpl. z deli:
3,6 skupina I
6,15 sktrpina 4

19,22 skupina 5

Okrov mo,tora leyi i desni, kpl.,
sa deloyima:
3,6 grupa 1
6,15 grupa 4

19,22 grupa 5

Tesnilo,
Zaplivka okrova

GumiLjasti ,tulec
Caura od gume

Tesm,il,nri vifatk MlO x I
Zaptivni vijak

Tesnilo A10 x 14
Zaptivka

Centrirana gruia
Civiia za centriranje

S(eblas,ti vijak M7 x 112
Viiak

Vijak M6 x 50
Vijak

Pokrov rnagneta D = 30 mm
Poklopac magneta

Gumijasta truJj{<a
Caura od gume

Po,krov ,rnotorja, brez dela
Poklopac mo'tora, bez dela

VarljastizafitA6h8x18
Civija

Pokrovdek
Poklopiii

N

N

18
18

N

Kosov
Komada

6 NMP - t/2



st. deh I

Br. deh 
I

t4

L

23

24

25

26

Kosov.
Komada

205.686

027.482

027.083

205.6t5

205.945

205.642

205.592

031.124

031.933

031.847

026.043

026.044

044.730

044.73227

6 NMP - r/3

P,lastidna ,tuljka
Caura od plastike

Viiak M6 x 25
Vijak

Vidak M6 x 30
Viiak

Tesnilo
Zaptivka

Pokrovdek
Poklopiit

Mer,ilrra palica z de,lom 20
Merna iipka sa delom 20

Tesnitrni obroi R7 - 2
Zaptivna podloika

Matica M8 x I
Nartrtka

PodloZka 8,4
Podloika

Vzmetrni obroderk 88
OpruZna podloika

V'ijakM8x1x80-8G
Vijak

VijarkM8x1x85-8G
(.,.de so vg,rajene noZne opore)

ViiakM8Xlx85-8G
(...ako su ugradjeni potpornievi
za noge)

Vijak M6 x 60
Vijak

Viiak M6 x 80
Vijak

N

N

N

N

N

N

N

N

N



sr. d"h I

nr. aeu 
I

28

29

30

6 NMP - rl4

027.085

03t.932

031.075

Naziv dela

Viiak M6 x 40
Vijak

Po.dloZka 6,4
Podloika

Matica M6
Navrtka

N

N

ht

2

2

2



L

Slika 1
VALJ, BAT, MOTORNA GRED, SKLOPKA
CILINDAR, KLIP, RADILICA, KVAEILO

Skupina 2
Grupa 2

6 NMP - 2/1



st.
Br.

dela
dela

10

6 NMP - 212

Sifra

207.83s

206.309

207.752

207.944

031.076

044.154

044.597

208.207

]cQ,,r ro
208.075

044.7+8

044.749

Naziv dela

VaJj u 38 SL
Cilindar A 38 SL

Glava val5'a
Glava cilindra

TesniJo valja
Zaptivka cilindra

Tesnilo glave vaJ.ia
Zaptivka glave cilindra

Stojni vijak M7
lijak

Matica M7
Navrtka

Podioilka 7,4
Podloika

Svedka BOSCH W 260 T 1

Svebica

Kosov
Komada

1

Bat A 38, dolZina bata I- = 50 mm,
batni sornik Z 12

Klip CI 38, duZina klips L : 50 mm,
osovinica kliW A 1I

bo"" rJ q)- a.*,*\-$ 33
Bat A 38,5 rkpl. I. nadmera bata 208.207
Klip @ 38,5 pkl. I. nadmera klipa 208.207

Batni obrodek, gornii, no,rmalni
_ IS 1,5-38/34, 6x2 fz R NoP, ER 38/11
Klipni prsten, gornji, normalni

Batni obrodek, gornji, I. nadmera
(povedan .premer za 0,25mm1

Klipni prsten, gornji, I. nadmera
(poveiani preinik za 0,25 mm)



10

ll

12

13

14

15

l6

t7

L7

17

fi: i?11 | '',.' Naziv dela Kosov
Komada

044.754

044.750

207.408

032.039

207.131

204.473

038.008

044.370

200.26t

200.262

205.039

205.616l8

6 NMP - 2/3

Batni obrodek, spodnji, normalni,
FS 2-38135x2 fz ki

Klipni prsten, donji, normalni

Batni obrodek, spodnji, I. nadmera
(premer poveda,n za 0,25m.m)

Klipni prsten, donji, I. nadmera
(pretnik po.veimt za 0,25 mm)

Batni sornik Z 12
Osoyinica klipa @ 12

Vzmetna varovatrka B12
Opruini osigurai

Motorna gred - batni sornik @ 12
Radilica - osovinica klipa A 12

Otjnidna pru.Sa - za roopravilo, za batni
,sornik @ ,12

Ca4ra - za opravku za osovinicu klipa
a12

Segmerntrna zagozda 4 X 6,5
Segmentni klin

Kroglidni Leil.a1 L lla
Kueliini leiai

Izravnal,na podlorZka de;b. 0,1
Podloika

Izravnarlna podloZka deb. 0,2
PodloSka

Izrarmalna podloi,ka deb. 0,15
Podloika

Pod,loZka 17 x 35
Podloika

N

N

.slr
I rE/ 5-
I 3$

P. S.



t9

20

2t

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

fr: i1\1 i '-* Naziv dela Kosov
Komada

036.236

205.617

205.620

205.621

035.497

20s.623

035.073

205.593

205.634

207.188

036.237

205.914

207.185

Tesmini obrod 20 X 35 X 7
Zaptittni obrub

Bobern skJopke
Doboi kvatila

Varovalka
Osigurai

Matica Ml4 X 1, levi navoj
Naurtka

Iglidasti leiaj INA 12/15/13
Iglasti leiaj

Pogo,nski zolbnik
Pogonski zupianik

Iftoglidni lelaj 6202
Kuglitni leiaj

Okrogli,tesnilni obrod
Okrugli zaptivni obrut

Tesnil,ni vijak
Zaptivni vijak

Iz,kl,opna gred - zgoraj
Osovina za iskliuiivanje - gore

Tesnil,ni obrod 20 x 35 x 7
Zaptivni obrud

N

N

N

Vzmet
Opruga

Izklopna gred - spodaj
Osovina za iskliuiivanje - dole

6 NMP - 214



t

L

st. dela
Br. dela Naziv

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

034.020

208.268

205.628

207.410

2W.409

032.081

208.014

208.011

205.625

208.015

200.126

044.36943

6 NMP - 2/s

Razcepka l,6xl6
Rascepka

Trn sklopke
Trn kvaiila

Zatit
Civija

Skodelica vzmeti
Soljica opruge

Vzmet sklopke
Opruga kvatila

Varovalni obroielc 25
Uskoinik

Notrarnja lamela - 5 vzboklin
UnutraSnja lamela 5 ispupienia

Vzmetna plo,Sd,ica- poiloZiti med lamele
OpruZna ploiica- namestiti izmedju

Lamela

Zunanja lamela z oblogo - prerezana
Spoljina lamela sa oblogom - preseiena

No,tranja lamela - 10 vzboklin
Unutrainja lamela - 10 ispupienia

PodloZka
Podloika

Kro,glidni lei,aj E6 Steyer
Kugliini leZaj



44 030.053

St. dela
Br. dela

Krronska matica M6, lsvi navoj - 8G N
Krunska navrtka

Vgrajevati vselej Ie bat in valj iste
skupine.

S,tev,ilke in 6rtke na valju in .ternenu bata
o,z,nadujejo skr.r,pinsko vrsto, zato prosi-
mo, da 'ob narodanrjru rposarneznih delov
navedete itudi ustrezajoio Stevilko a,li drko.

Ugr.adjivati uvek klip i cilindar iste grupe.
Brojevi i slo'ta na cilindru i temenu klipa
oznaiuju grupnu vrstu, z&to molimo da
kod poruihtania pojedinih delova navede-
te i odgovaraiuti broi ili slovo.

P,ri vgrajevanju rtramele zamakniti tako, da
pridejo rrab'dkline nad poglob,itve.

Kod ugradjivanja lamele pomeriti tako,
da dodju ispupienja iznad udubljenia.

6 NMP - 2/6



Slika 1
MENJALNIK

MENJAE
Skupina 3

Grupa 3

@
6

Nrercre

0sN



10

ll

t2

13

fr i?tl | 
."." Naziv dela Kosov

Komada

205.638

044.836

035.072

245.639

206.118

206.t21

205.637

205.641

206.889

035.073

205.654

205.655

205.656

PrerlleZna gred z zobnikoma
I in II. prrestave

Prenosna osovina sa zupianicima
L i II. st. pr.

Lmozilk.5X5X56
Klin

Kroglidni lei.aj 6201,
Kugliini leZai

PredleZni zobnik III. prestave
Prenosni zupianik III. st. pr.

PredrleZni zorbnik IV. presrtave
Prenosni zupianik IV. st. pr.

Predleini zo,bnirk V. p,restave
Prenosni zuptanik V. st. pr.

Prosta pozicija
Slobodna pozicija

Predleini zobnik
Prenosni zupianik

PodloZka
Podloika

Nas,tarma podloZka 0,5 mm, po potrebi
Podeiavajuia podloika, 0,5 mm, pretna

pot rebi

Kroglidni lei.aj 6202 N
Kugliini leiaj

Gnani zobnik I. prestave
Zupianik L st. pr.

Gnani zobnik II. prestave
Zupianik IL st. pr.

Gnani zo,bnik III. restave
Zupianik IIL st. pr.

6 NMP - 3/2

N

N



L

\-

14

l5

t6

t7

18

18

18

18

l8

19

20

21

22

23

206.120

206.124

200.261

23,0.262

.205.039

207.007

207.008

035.034

035.035

036.567

205.662

031.996

207.13024

6 NMP - 3/3

Naziv dela

Gnani zoibnik IV. prestave
Zupianik IV. st. pr.

Gnani zobnik V. prestave
Zupianik V. brzine

Prosta pozicija
Slobodna pozicija

Varovalna pod'loZka
O siguravaj uia po dlo ika

Izravnarlna podloika d:b. 0,1
Podloika

IzravnaLna podloZ,ka ddb. 0,2
Podloika

Izravnatrna podloZ,laa deb. 0,15
Podloika

Izravnalna pod,loZka deb. 0,5
Podeiavaiuia podloika

Izravnalna podloZka, deb. 1,0
Podeiavajuca podloika

Kroglidni JeZaj 5003
Kugliini leZaj

Kroglidni leiai 60J4
Kugliini leiaj-

Tesnilni obrod BiO x 30
Zaptivni obrui

Matica Mt4 x I
Navrtka

Zobata podloZka 414,5
Ozubljena podloSka

VeriZnokoloz=13
Lanianik

st. dela
Br. dela

po
potrebi
prema.
potrebi

N

N

N

N



Naziv dela Kosov
Komada

205.665

205.648

432.482

206.749

Gonilna gred kpl. z deli 22-26, skurp. 4
Pogonska osovina, kpl., sa delo'ttima

22-26, grupa 4

Pod,loZka
PodloSka

Varovalna obrodek 26 x 1,2 N
Osiguravajuti obrui

Varova,lni obrod deb. 2,40
Osiguravajuii obrut

6 NMP - 3/4



Slika 1
PRETIKALO

UREDJAJ ZA PROMENU STEPENA PRENOSA
Skupina 4
Grupa 4

bD6M
#

14 ls

\nilult0D

m

6 NMP - 4/r



st. dek I

Br. deh 
I

1

10

l1

il
205.675

205.676

20s.813

260.091

026.27s

036.s24

205.607

205.687

205.677

037.044

205.678

205.683

Naziv dela

Pretidna gred kpl. z deloma 8, 9
Osoyina za pramenu stepena prenosa, kpl.,

sa delovima 8, 9

Pretidna gred
Osovina Zapromenu stepena prenosa

Rodica za pretikarnje L : 100 rnm
Ruiica za promenu stepena prenosa

Guma za rodico
Guma za ruiicu

M5x15

Telnisni obrod 812 x 22 x 7
Zaptivni obrut

Vijak
Vijak

PuSa
Caura

Distandna plo5iica
Odstojna plotica

Zobnik
Zupianik

Vzmetni zati(5X24
Oprulna iiviia

Vil,ice
ViljtLSka

PodloZka
Podloika

N

6 NMP - 4/2



t-

L

t3

14

15

t6

t7

18

t9

21

st. deh Iar. aeu 
I

| *o.o,

I 
xomaaa

205.682

205.684

205.685

205.604

207.993

207.994

20s.651

044.534

24fi02

205.652

205.559

23 205.660

6 NMP - 4/l

Yez
Vezica

Vzmet
Opruga

Podlo,Zka
Podloika

Puia
Caura

Vzme,t
Opruga

Ob,rod
Obrui

PloSdica
Ploiica

Kroglica Z 8 N
Kuglica

PIoSdica
Ploiica

Objernka
Stega

Pretidni trn
Trn za promenu stepena prenosa

Zati(
Citija

1

I



dela I

deh I

I

st. d(
Br.. dr

24

25

26

1.,,-
Naziv dela Kosov

Komada

206.873

205.66t

044.535

Zati(
Civija

Yzmet
Opruga

Kroglica Z 5
Kuglica

N

6 NMP. -- 4/4
t,



(*

Slika I
ZAGONSKA GRED

OSOVINA ZA POKRETANJE

r0e
s@
eS

,n

6 NMP - 5/l



St. dela
Br. dela Naziv dela Kosov

Komada

10

1l

205.943

202,721

202.726

205.928

205.812

260.276

260.217

242.723

202.727

031.076

201.487

Zagonska gred
Osovina za pokretanie

Zagonska rodica
Ruiica za pokretaixjc

Vzmet
Opruga

Pesto
Glaviina

Zaskodka
Uskakiyai

Vzmet
Opruga

PuSa
Caura

Pod,loZka
Podloika

Matica M7
Navrtka

Prevleka zago,nske rodice
Navlaka ruiice za pokretanje

6 NMP - s/2

T --

Zatr(
Civija



L

St. dela
Br. dela

17

l8

19

20

Sifra

205.941

200.173

200.172

200.175

200.166

205.944

2W.266

Naziv dela

Zagonski zo,bnik
Zupianik za pokretanie

Naletna plo5dica
Podloina ploiica

Varoval,ni oLrrodek
Osigotravajuii abrui

Naletni obroiek
PodloZni obrui

Seger obrod 16 x 1

Segerou prsten

Naletna plo5dica
PodloZna ploiica

Tesnilni obrod
Zaptivtti obrui

LeZajna pu5a
Leiaina iaura

Dis,tandna cev
Odstojna cev

So,iemalec
Kandjasta spoinica

21 205.926

6 NMP - 5/3



205.603

200.180

Kosov
Komada

LeZajna puSa
Leiajna iaura

Zavawta vzmet
Koiiona opruga

6 NMP - 5/4



Slika 1
MAGNETNI VZIGALNIK BOSCH

MAGNETNI UPALJAE BOSCH
Skupina 6

Grupa 6

, '^Bs
@CI

CI@

16-^
/<7' \&--Lz|t-=-r
l:= I
li= I\=,

'w6f

V
,@t 

q'

'--ffi 'ffi
+J s#9

@
24

B*
e'26
Bzz
e28
€zs

N

cf,Pq

ffiil
\54

ry9q

6 NMP - 6/r



* *"11 ',,-

1

2

5

4

5

6

7

8

9

10

ll

12

13

Naziv dela Kosov
Komada

204.327

|Bt.a44

031.934

035.001

204.278

204.274

204.279

200.028

031.999

027.205

032.005

244.275

Magnetni vZigalnik BOSCH 6 V 17 W,
konus I :5

Magnetni upaljat BOSCH 6V 17W,
konus I :5

Matica M10 x I
Navrt ka

PodloZka 10,5
Podtoika

Val,jdek A3x5
Valiii

Kondenzator
Kondenzator

Magnetni vztrajni ; konus 1 : 5
Magnetni 2amajac, konus 1: 5

Nosilna ploSda
Noseia ploia

PodloZka
Podloika

Zabata podloZka 84,3
Ozubliena podloika

Viiak M4 x 15
Viiak

PodloZka, po potreb,i
Podloika, prema potrebi

Vzmetna va'rova'lika 2,3
OpruZni osigurai

Mazalni ,trak
Traka za podmazivanje

VZigalna tuljava
N,amotai za paljenie

N

N

N

N

N

N

6 NMP - 6/2



L

l4

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

031.843

027.057

206.t16

204.276

027.058

204.277

027.053

Vzmetni obrodek B4 N
Opruini prslen

Vijak M4 x 20 N
Vijak

Kapica vZigalnega kotrla z uporom
Kapica .kabla za paljenje sa upornikom

Trlljava za razsvetlijavo
Namotaj za osvetljenje

Vijak M4 x 25 N
Viiak

Prosta pozicija
Slobodna pozicija

'Prosta pozicija
Slobodna poziciia

Prosta pozicija
Slobodna pozicija

Prosta pozicija
Slobodna pozicija

Frekinjevalnik, kpl.
Prekidai, kpl.

Viiak M4 x 10 N
Viiak

Vijak M3 x l0 N
Vijak

PodloZka 3,2 N
Podloika

Izo'lirni vloiek
Izolirajudi uloZak

Vzmetrni obrodek 83
Opruini prsten

Kosov
Komada

6 NMP - 6/3



St. dela
Br. dela

29

30

31

32

6 NMP - 6/4

Sifra

031.071

044.056

044.055

207.095

Matica M3
Navrtka

vtrcnlca
U'tiinica.

vtid
Kontaktni umetak

Za5ditna cevka
Cevtica



Slika 1
UPLINJAE, ZRAENI EISTILEC

KARBURATOR, PREEISTAE ZA VAZDUH
Skupina 7

Grupa 7

T, /tr
IU

--.1

@

H
I
s'

Sio

7
a€ruluJS

@}c!c
}Clok-rololcioa
@,,
@re

6 NMP - 7/1



St. dela
Br. dela Naziv dela Kosov

Komada

10

11

T2

l3

t4

207.841

248.021

208.022

208.023

208.024

208.025

208.026

208.028

201.594

044.584

208.027

208.029

208.030

208.031

Upliniad BING 1/18/23 kpl. z deli 1-28
Karburator BING 1/18/23 kpl.

sa delovima 1-28

Ohi5je uplinjada
Kutiite karburatora

Os p,lavada
Osovina plovka

Plavad
Plovak

Tesnilo londka
Zaptivka lonieta

Londek
Lonie

V,zmet A' 5,5 x 12
Opruga

Y\jak za zrak
Viiak za "nazduh

S,tre,me
Streme

Cevni prikliudek
Cevni prikliutak

PodloZka12x8xlfiber
Podloika

Razpr5i{,na Soba
Sisak za raspriivanje.

Glavna Soba 5t. 85
Clavni sisak

IgJa p,lavada
Igla plovka

Sta,rrtna loputa
Startni zaslon

6 NMP - 7/2



\-

24

25

26

27

28

L

208.032

208.033

208.034

208.035

208.036

208.037

208.038

208.039

036.073

208.040

208.041

z!08.042

208.043

208.044

207.83629

6 NMP - 7/3

St. dela
Br. dela Naziv dela

Dnsnik
Klizat

Vzmet
Opruga

Igla razpr5ilne Sobe 5t. 3
Igla siska za raspr|ivanje

Podkvas'ta varovalka
Potkvasti osigurai

Podloika
Podloika

Pritiskad startne lopute
Pritiskai startnog zaslona

Glavica z navojem
Glavica sa navojem

Oib,jemna matica
Naurtka

Tesnilni obrodek 26 x 2
Zaptivni obrui

Nastavni vijak drsrnika
Podeiavajuci vijak klizaia

YzrneL
Opruga

Soba prostega teka 35
Sisak slobodnog hoda

V,ijak
Viiak

Cenmo koleno kpl.
Cevno koleno, kpl.

Sesalno koleno
Usisno koleno



Naziv dela Kosov
KomadaBr, dela

30

31

32

2W.415

026.289

031.932

Tesnilo
Zaptivka

Virjak M6 x 18
Vijak

PodloZka 6,4
Podloika

N

N

I

)

2

6 NMP - 7/4

I

t:l - , .' --r--. --.



Slika 1

IZPUSNI GLUSNIK, DUSILEC SESALNIH SUMOV
PRIGUSIVAE IZDUVNIH GASOVA, PRIGUSIVAE

USISNIH SUMOVA

Skupina 8

Grupa 8

6$ r*

rA @*

,?,@,0[9'
\,/ ^

n@ %-
Bv

.<"\N

,oss.
.N' /

6 NMP - 8/1



st. dela
Br. dela Naziv dela Kosov

Komada

3

4

5

6

7

8

9

l0

11

t2

13

t4

15

16

t7

18

031.845

i.r,{ iflt:
207.801

207.8W

044.409

207.812

031.076

03i.846

207.926

026.288

031.932

032.027

031844

l

247.92t

Izpu5ni glu5nik kpl. z deli 1-3, t 1

Priguiivat izduvnih gasova, kpl.
, sa dclovimn 1-3, 11

f(
Plar5d glu5nika
Plait priguiivaia

DuSiIec izpr.r5nega glu5nika
Priguiivai izdurtnih gasova

Plodevinski vijak A4,8 x 9,5
vii?!
Tesnilo
Zaptittka ' ..

Matica M7
Navrtka

Vzmetni obrocek B7
Oprulni prsten

Nosilec izpu5nega glu5nika
Nosai priguiivaia izduvnih gasova

Vijak M6; 15
Viiab

Pod,loZka 6,4
Podloika

Vzmetna varovalka 8
OpruZni osigurai

Vzmetni obrod B5
OpruZni prsten

'Du5ilec sesal,nih S,umov z deloma 15, 16
Priguiivai usisnih Sumova

sa delovima 15, 16

Stezni trak
Stezna traka

Vijak M5 x 30
Vi jak

Ltactlt ctslllec
Vazduini preiislai
DuSilka
Priguiivai

Matica M6
Navrtka

Vzmetni obrodek B6
OpruZni prsten

N

N

N

N

N

N

N

2062sr

027.072

207.924

207.922

031.075

031.845

N

N

N

I

1

I

I

2

2

I

2

I

I

1

2

2

6 NMP - 812



L

t

Slika I
PREDNJI BLATNIK OKVIR, KIJUEAVNICA

PREDNJI BLATOBRAN, OKVIR, BRAVA
S,kupina 9

Grupa 9

-6-s 
b@4

ss=f
s *us'

4 g,
es
@o

,N

6 NMP:9/I



st. dera I

ar. aeu 
I

Sifra Naziv dela st. dela
Br. dela

208.074

204.116

025.205

031.932

031.845

031.075

200.010

200.039

Okv..ir z leZajnima skodelicama, za sedei
207.790, s Sditnima plodevinama, brez iz-
vrtin za pritrditsv orodnih torbic, brez
oporne cwi za sedel za eno oserbo

Okuir sa leiajnim Soljicama, za sediste
207.790, sa ititnim limovima, bez buio-
tina za priivriienje kutija za alat, bez
cevi za sedi|te za jedrut osobu

Kljud,avnica
Brava

Vijak M6 x 80
Vijak

Podloika 6,4
Podloika

Vzmetni obrodek 86
OpruZni prsten

Matica M6
Navrtka

Stojni vijak M6
Usadni vijak

G;r.mijasti tulec
Caura od gume

N

N

N

N

N

II

t2

6 NMP - 912



St. dela
Br. dela

L
205.919

204.994

205.905

205.798

205.789

027.063

Naziv dela

Nosilna puia
Noseia taura

Kond.nik okvirja
Produietak okvira

Blatrlik - kromira,n, Siroki
Blatobran - kromovan, Siroki

Nosilec blatnika - l<romiran, razdalja med
izvrtinami ,194 m'm

Nosai blatobrana - kromovan, odstoianie
izmediu buSotina 194 mm

Streme blatnika - kromiran
Nos.ai blatobrana - kromovan

Vijak M5 x 8
Viiak

N

NB5

N

N

L

031.844

031.931

Vzmetni obrodek
OpruZni prsten

Podlo,Zka 5,3
Podloika

Matica M5
Na"trtka

st. dela
Br. dela

6 NMP - 9/3



027.064

027.078

st. deh I

er. aeu 
I

18

t9

Naziv dela Kosov
Komada

Vijak M5 x 01
Vijak

Vijak M6 x i2
Vijak

N

6 NMP - 9/4



Slika I
REZER.VOAR, SEDEZ

REZERVOAR, SEDISTE
Skupina 10

Grupa 10

7'-.--=

6 NMP - t0l1



t0

1t

12

l3

6 NMP - t0/2

St. dela
Br. dela

207.762

'10fi'hb(p
207.819

207.742

206.717

207.913

207.912

207.790

207.814

207.782

200.516

207.839

204.563

200.592

204.260

200.576

Naziv dela

Rezervoar, krom. - lakiran
Rezervoar

Rezervoar, kromiran
Rezervoar, kromovan

Pokrov rezervoarja
Poklopac rezeryoara

Za5ditni znak - nalepka TOMOS
Zaititni znak - naljepka TOMOS

O,krasna guma - leva
Ukrasna guma - leva

Okrasna gu,ma - desna
Uk:rasna guma - desna

Sedei
Sedi|te

Pokrov po,lnilne plodevine
Poklopac lima za punienje

Za.pirni vijak
Zatuarajuti vijak

Polrrilna plodev,ina
Lint za punjenje

Gumi odbijai
Odbijai od gume

Okrasni trak
Ukrasna traka

Bencinska cev
Cev za dovod benzina

Tuljka bencinske cevi
Kapica benzinske ceyi

Pipica za gorivo
Slauina za gorivo

Tesnilna podloZba - fiber
Zaptivna podloika - fiber



NIHAJNE VILICE, STOJALO
NJIHAJUCA VILIUSKA, PODUPIRAE

Skupina 11

Grupa 11

s#9,q'

@2,,
tq
w

a
rg

/9,,
ilI

"@,

@
,@

6 NMP - tl/l



st. d"h I

Br. dera 

I

10

1I

t2

I-3

Sifra Naziv dela Kosov
Komada

206.073

037.032

205.918

205.900

206.489

206.M5

205.833

206.498

206.W9.

206.077

206.115

044.408

205.836

Levi krak nihajnih viltc
Leva polovina njihajuie viljuike

Zatit{xlS N
Ciuija

Podloika
PodloSka

Puia
Caura

Izravnalna podloZka - po potrebi
PodeSavajuia podloika - prema potrebi

Desni krak nihajnih vilic
Desna polovina njihajuie viljuike

PodloZka
Podloika

Matica Ml2 x I
Navrtka

Stranski polqov
Stranski poklopac

Pokrov Sditnika verige
Poklopac ititnika lqnca

Sditnik verige
Stitnik lanca

Plodevinasti vijak A6;3 x 13 N
Viiak

Vijak
Viiak

6 NMP - tt/z



l*

t9

20

2l

L

Naziv <iela Kosov
Komada

031.934

205.837

205.839

205.730

031.078

034.097

205.838

025.418

026.330

031.076

205.847

206.069

PodloZka 10,5
Podloika

Distandna cev, dolZina 12 mm
Odstojna cev

Vzmet
Opruga

Vled,ni locen
Vuino streme

Matica M10
Navrtka

Razcepka 2 x 15
Rascepka

Distandna cev, dolZina 16 mm
Odstojna cev

Vijak M10 x 80
Vijak

Vijak M7 ;40
Vijak

Matica M7
Navrtka

Yzmet
Opruga

S.tojalo
Podupirai

Distandrri obrod
Odstojni obrui

N

N

N

205.848

6 NMP - LliS



st. dela
Br. dela Naziv dela Kosov

(omada

Podlo,Zka 8,4
PodloSka

Vijak M8 x 20
Viiak

N

N

2

2

6 NMP - t1/+



OLJNO-VZMETNI BLAZILEC
ULJNO.OPRUZNI UBLAZIVAE

Skupina 12
Grupa 12

@ttu @@

ffi,

ffi
e)"
9,,

1I

6io

6 NIvrP - t2/t



I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

15

15

l6

t7

t2

13

11

208.101

205.560

205.570

205.561

205.562

205.563

205.573

20s.572

zAs.564

036.514

205.s65

205.567

205.555

205.568

205.578

205.s75

205.554

208.125

025.409

031.934

a,. u",u I

er. aeu 
I

Oljnovzmetni blaZilec z deli 1- 15;
del 15 :208.125

Ulino-opruZni ublaiivat sa delovima
1 - 15; deo 15 : 208.125

Olino vzmetni btaZilec z deli l-15
Illino-opruZni ublai.ivac sa delovima 1-i5

dela

Zgornie uho z drogorn
Gornja uiica sa iiPkorn
BrlaZil,ni tulec
Caura za ublaiivanie
Distandna pu5a
Odstojna iaura
Vzmet
Opruga
Vzmet
Opruga
B,laZilni obrod
Obrut za ublaZivanie
Vodi,lo
Vodjica
Tesni,lni obrod B19l10 x 7
Zaptiuni obrui
Tesnilo
Zaptivka
Vodi,lna matica
Vode1a navrtka
Okrogli tesnilni obrod
Zaptivni obrui
BlaZiJna podloZka
Podloika za ublaiivanje

Bat
Klip
Spodnie uho z drsno cevjo
Donja-uiica za kliznortt cevi

Sditna cev, kromana
Stitna cev, hromoYana

Sd:itna cev - plastidna
Stitna cev - od Plastike
Vijak M10 x 35
Viiak
PodloZka 10,5
Podloika

Kosov
Komada

2

2

2

4

4

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

4

N

I{

N

6 NMP - l2/2



L

L

NOSILNA CEV, NOZNA OPORA
NOSECA CEV, NOSAE

@

6 NMP - t3/t



Naziv dela Kosov
Komada

I

)

3

4

5

6

7

8

Si. dela
Br. dela

206.107

206.t09

205.958

260.491

202.402

202.881

026.327

031.848

Nosi'lna cev
Nose1a cev

NoZna opora
Nosat

Vzvod zavore
Poluga koinice

Guma
Guma

Vzmet
Opruga

Gumi prev,Ie,ka
Navlaka od gume

Vijak M10 x 25
Viiak

Vzmetni obrodek 810
Opruina podloika

N

N

6 NMP - t3/2



Slika 1 ,REDNJE vrlrcE, NosrLEc zARoMErA, KRMTL, 1, "*lX r:l

2e@

Ig"
? &)ls

L)s)tr
LS)s,xs,)s24)s))Ls*s)s)Sxs)stis

..a, 2sT:
un
&ll^
Ll"ll
tJtJI

g

34

@*@*
9*
€::pog,'
g"
ffiu
.@\\y's

6 NMP - t4/t



St. dela
Br. dela Naziv dela Kosov

Komada

10

11

12

t3

t4

15

L6

026.589

2A7.879

2M.873

026.573

031.840

207.871

200.544

207.864

20+867

207.917 '

207.891

025.236

03L.240

207.875

207.878

207.861

Krrnilo H:70, L:550 (nizko krmilo)
Upravliai H:70, L:550 (niski upravliai)

Spona krmila
Most upravliaia

Vija,k M6 x 25
Vijak

Vzmetni oibrodek 6
OpruZni prsten

Vil,id,na vez
Most viljuike

Viriak M8 x 40
Vijak

PodloZka
Podloika

Nosilec fa,rometa - desni
Nosai reflektora - desni

Nosilec Laror:;.eta - levi
Nosai reflektora - levi

Vilidna vez
Most viliuike

Nosilna cev
Noseia cey

Vijak M8 x 45
Viiak

Matica M8
Navrtka

PodloZka
Podloika

Gumi podloga
Podloga od gume

Desna noga pred. v,ilic kpl.
z deli: lL, L6, 18-33, 40

Desni krak prednie viljuike, kpl.
sa delovima: 11, 16, 18-33, 40

N

N

N

4

6 NMP - t4/2



st. deh I

Br. dera 

I

16

i*,

\-

Naziv dela Kosov
Komada

207.881

207.862

207.880

03r.077

036.015

247.904

207.903

207.897

207.890

204.832

207.894

207.843

207.889

207.887

207.888

Dr.sna cev - desna
Klizna cei' destxa

Leva noga pred.njih vilic kpl.
z derli: 1,, 17, L8-33,40

Levi krak vitjuike prednie, kpl.
sa delovima: 11, 17, 18-3i, 40

Drsna cev - leva
Klizna cev - leva

Matica M8 N
Navrtka

Tesnilni obrod
Zaptivni prsten

PloSdica
Plotica

Obrodek
Prsten

Drog z batom in de,Iom 23
Siplca sa klipom i delom 23

Zatit
Civija

Yzrne,t
Opruga

Sditna cev
Stitna cev

Zati(
Civiia

Kondnik vzmeti
Zavrini deo opruge

Ploidica
Ploiica

Obrodek
Prsten

6 NMP - 1413



39

40

4l

42

43

44

Naziv de,la Kosov
Komada

207.892

207.893

207.895

207.896

207.877

200.7t7

200.714

034.535

200.558

200.471

031.847

207.840

208.124

031.935

206.498

St. dela
Br. dela

Gumi odbiria'd
Odbijai od gume

Sditna cev
Stitna cey

Pokrovdek
Poklopac

Tesnilni obrod
Zaptivni prsten

Okrasrna letev
Ukrasna letya

Urtorna matica
Utorna nayrtka

LeZajni 'konus
Leiajni konus

KrogLica (2 x 2l kosov) Z 5
Kuglica (2 x 21 komada) @ 5

Leiajna skodelica, zgornja
Lezalna solJrca, gornla

leialna skodelica, spodnja
LeZajna ioliica, donja

N

Vzrnetni o;b,ro6ek 88
OpruZni prsten

Vtidna os
Usadna osoyina

Objemka
Stega

PodJoZka 13 N
Podloika

Matica M12 x ,1

Navrtka

42

6 NMP - t4/4



Slika I Skupina 15

Grupa 15

r8
/mt@

5^I

6 NMP - t5/1



s.. a.r. I

st. aeu 
I

1

Naziv dela Kosov
Komada

208.107

208.106

208.260

208.261

201.197

427.079

208.262

208.263

Rodaj za plin IvtrAGURA
Okreltjiua drika za gas MAGURA

Rodaj sklopke MAGURA
DrSka kvaiil'a MAGURA

Nastavni vijak ;bovdena M7
Podeiavajudi vijak

Vijak rodice, kpl.
Vii,ak ruiice, kpl.

Sornik
Svornjak

V,ijak M6 x 15 N
Vijak

Prevleka rodaja, notranji @ 20 mm
uGmi navlaka drike, unutrainji A 20 mnt

Prev,leka rodaja, notra,nji @ 22rnm
Gumi naylaka drike, unutrainii A 22 mm



L

L

Slika 1
BOVDEN
BOVDEN

Sku,pina 16

Grupa 16

6 NMP - L6/t



sr. d"ra Ier. aeu 
Il-r

Naziv de'la

208.111

208j12

208.113

Bovden za ptnlr kpl. (niako krrnilo)
Bovden za gas., (niski upravljai)

Bovden sklopke kpl. (nizko krmilo)
Bovden kvatila, kpl., (niski upravliai)

Bovden predrrje zavore kpJ.
(nizko krmilo)

Bovden prednie koinice, kpl.
(niski upravliai)

Bovden zavore zadnjega ko,lesa kpl.
(za mod,el z nosilno cevjo)

Bovden kodnice zadniega toika, kpl.,
za model sa noseCom ceviu)

Kosov
Komada

6 NMP - t6/2



PREDNJE KOLO
PREDNJI TOEAK

Skup,na 17

Grupa 17

@

6

a@06

0@@

6,ffi ffi'
'6:ey2
,6/"

IO

--.4\ /ffi)l
\ffi*,, t

\f,{?,:,,

,,lf I
,r!rrffi

6 NMP - r7/1



St. dela
Br. dela Naziv dela Kosov

Komada

10

11

t2

13

t4

l5

208.175

208.160

208.161

208.162

208.159

035.072

208.r58

208.264

208.181

208.168

208.267

208.163

031.933

031.077

208.164

Frednje pes{o A 140
Predrtja glavtina

Zavor",na deljust, kpl. z delom 3
Koiiona papuia, kpl. sa delom 3

Vzmert
Opruga.

Pols,teni obrod
Prsten od. filca

PloSdica
Ploiica

Knoglidrri le.laj 6201 12 x 32 x l0
Kugliini leZai

Dis,tandna cev
Prsten od f ilca

Polsteni obrod
Odstoina cev

Nositrna plo5da
Noseia ploia

Razmikad
Razmikat

PodloZka 10,4 x 22 x 2
Podloika

Zavorni vzvod - go,rnji
Koiiona poluga - gornja

PodloZka 8,4
Podloika

Matica M8
Navrtka

Zavomi vzvod - spodnji
Kodiona poluga - donja

N

N

N

2

2

6 NMP - 17/2



I
ar. or" I

ar. aera 
I;l

T7

18

t9

20

21

22

23

24

25

26

Nazrv dela Kosov
Komada

208.118

034.027

2A8JL7

208.166

208.165

208.167

031.u4

208.151

025.222

031.847

031.077

248.266

208.119

031.034

43t.244

So,rnik
Svontjak

Razcep,ka 2 x 12
Rascepka

Obdemka
Stega

Vezne vilice, gornje
Vezna viljuSka, gornia

Natezni vijak
Zatezni vijak

Vezne vilice, spodnje
Vezna viljuika, donia

Matica M5
Navrtka

Vledni ,locon
Vuini svorniak

Vijak M8 x 15 * 8G
Viiak

Vzrnetni ob,rodek 88
OpruZni prsten

Matica M8
Navrtka

Vijak M10 x 30
Viiak

Nasrtaivna matica
Podeiavajuia navrtka

PodloZka 10,4
Podloika

I(ronska matica MlO
Krunska navrtka 

l

N

N

N

N

N

N

,N

1'

6 NMP 
-',17l3 I



i-

st. dela
Br. dela

Sifra Naziv dela Kosov
Komada

3t

32

33

34

35

36

37

38

034.099

205.777

208.153

206.637

OCIC.gqq

044.946

044.945

208.152

Razcepka 2x20
Rascepka

Plati5de
Nap.latak

Spica
Zbica

Pmivol',ka '
Naertka na Zbici

Gumi v,loZek
Ulolak od gume

Zrainica
Unutrainja guma

Pla5d 2,5 x 18 - CROSS
Spoljna guma

Podond merilnika hitrosti
Pogon tahometra

N

36

36

6 NMP - t7/4



l

I

I

Slika 1
ZADNJE KOLO
ZADNJi TOEAK

Skup,ina 18

Grupa 18

* tmll

w offn
\^[> @ offi\

o1

,r0 
@,

.,q p,DP

fi ""1[ 
8

Wb_{4 
2s

ce *" q,\
33

b@

@Q
il 0)l,/ t9
)"4

6 NMP - 18/1



i0

1l

12

13

14

15

Naziv dela

lrt,,llo
208.177

208.1 83

208.184

208.179

2A8.A.o

208.178

426330

208.147

208.169

205.733

044.157

205.738

205.741

044.158

208.173

Zadnje pes1'o A 1.25
Zadnja glaviina

Zavolrrta delj;us,t, kpl. z de,lom 3
Koiiona papuia, kpt. sa delom

Vzmet
Opruga

Gurnijasti vloZek
UloZak od gume

Kolurt sklopke, kp,l. z delom 18
Kotut kvaiila, kpl. sa delom 18

VeriZno kolo z:32
Lanianik

Vijak M7 x 40
Viiak

Martica
N,avrtka

Va;rovaJna ploSdica
Z,a|titna ploiica

Vtidna os
Usadna osovina

Pod,loZka 13
Podloika

Matica M12
Nartrtka

Matica M16
N.avrtka

Podloika 17
Podloika

Nosilna pu5a
Noseia iaura

N

N

N

6 NMP - r8/2



L

sr. d.h ]

Br. dera 

I

L6

L7

18

t9

20

2l

22

23

24

25

26

27

28

Sifra Naziv dela Kosov
Komada

032.145

a44.226

208.148

208.159

035.072

208.176

208.162

208.r82

245.73s

208.185

031.935

208.186

248.202

200.874

034.099

Varovalui obrod 40 x 1,75
ZaStitni pr:sten

Krogtrid,ni leLaj 6203-22 17 x40xl?
Kuglidni leZaj

Distandni obroi
Odstoitti prsten

PloSdica
Ploiica

Krog,lidnri leiaj 6201 12 x 32 x 10
Kugliini leZaj

Distandna cve
Odstojna cev

Polsten obrod
Prslen od filca

Zadnja nosilna ploSda
Zadnja noseia ploia

Distandna pu5a
Odstojna taura

Razmikad
Razmikat

PodloLka 12,4
Podloika

Rodica razmikada
Rutica razmikata

So,rni,k
Svorniak

Varorvalna vzrnet
Zaititna opruga

Razcepka 2x20
Rascepka

6 NMP -; 18/3



st. dera I

Br. der3 
I

3l

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

6 N[4P - l8/4

Sifra Naziv dela Kosov
Komada

031.244

208.1L9

208.266

201.832

2A2.268

205.777

208.154

206.637

044.944

044.946

044.945

025.192

208.189

Kronska matica M10
Krunska navrtka

Nastavna matica
Podeiavajuia navrtka

Viiak MlO x 30 S
Viiak

Veriga - 92 valjdkov
Lanac - 92 valiiiia

Vtidni dlen, kpl.
Zavrini dlanak, kpl.

Plati56e
Naplatak

Spica
Zbica

P,rivojka
Na"trtka za Zbicu

G'urrr...^i vloZek
Uloiak od gume

Zradnica
Unutrainia guma

Pla5d 2,5 x 18" - CROSS
Spolina guma

Vijak M6 x 20
Viiak

PodloZka 12,4 x 22 x 2
Podloika

N

36



Srika 1 
I

ZAROMET, VLOZEK ZAROMETA, MERILNIK I

HITROSTI, POGONSKA OS I

ULOZAK REFLEKTORA, REFLEKTOR, BRZINOMER,I
POGONSKA OSOVINA I

Skupina 19

Grupa 19

\,,,,,,,,,P,,ai """'///////'r;

\ \ \ I i \ \ \ \ t \ \ \ 1 t t t t t t r r r , , r r r r u r l r u r r I r u r r r i 
i I I i i i

@

e3*6

6 NMP - l9l1



St. dela
Br. dela

1

)

3

4

5

6

7

,8

9

10

1L

12

13

t4

15

L6

17

Naziv dela Kosov
Komada

208.006

208.007

208.064

208.066

208.067

208.068

031.071

027.055

208.069

208.070

208.017

208.016

026.314

044.515

L||.24
208.009

208.018

208.149

VloZek Zarometa kpl. z deli 2--10
Uloiak reflektora, kpl. sa delovima 2 10

Ohi5je Zarometa
Kuii|te reflektora

Okrov Zarndce
Nosai sijalice

Reflektor Z 130
Reflektor @ 134

Stekto Larameta
Staklo Zarometa

Obrod Zarometa
Obrui reflektora

Vijak M3 x 30
Viiak

Malica M3
Navrtka

Vijak M4 x 15
Viiak

D,istand,na cevka
Odstojna ceviica

Vzmet
Opruga

Gumiias,ti vloZek
UloZak od gume

Gumiiasti vloZek
UloZak od gwtrc

Vijak M8 x 20
Vijak
Zarmica
Sijalica

Merilnik hitrosti, kpl. z delom 16
Brzinomer, kpl. sa delom 16

Gumijasta podloga
Podloga od gume

Vrtljiva pregibna os dolZine 635 mm
Okretljiva elastiina osovina

duZine 635 mm

N

N

N

N

I

1

1

2

I

2

1

1

1

6 NMP - r9/2



S,lika 2
ZADNJA SVFTILKA, SIRENA, STIKALO
ZADNJE SVETLO, SIRENA, PREKIDAE

Skupina 19

Grupa 19

6\,,
kvN

&4,^
16A

I? A. Q)

@ \r,

FU '666e

):
-t

6 NMP - L9/3



st. deh Ier. aeta 
I

I

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1l

12

13

14

t5

L6

t7

18

Sifra Naziv dela Kosov
Komadzr

20 .382

044.6t0

205.472

205.474

20s.473

205.380

026.274

031.931

031.844

03t.074

205.707

027.054

200.330

025.205

031932

031.845

031.075

201.248

Zadnja svetilka SATURNUS kprl.
brez iarnice

Zadnie svetlo SATURNUS, kpl.
bez siialice

Zxnica 6V 2,4W
Siialica

OhiSje svetilke
Kuiiite svetla

PodloZna guma
PodloZna guma

Nosilec Zarnice kpl.
Nosai sijalice, kpl.

Vijak M4 x 12,5
Vijak

Vijak M5 x 12
Vijak

PodloZka 5,3
Podloika

Vzmetni obrodek 85
Opruini prsten

Matica M5
Navrtka

N

N

N

N

Ko,nr,binirano stikalo za vkljudevanje
zasendene ludi, sirene in kratkega stika

Kombinovani prekidai za ukl j uiiu ani e
obor.enog syetla, sirene i kratkog
spola

Vijak M4 x 12
Vijak

Sirena
Sirena

Vijak M6 x 80
Vijak

PodloZka 6,4
Podloika

Vzrnetni obrodek 86
OpruZni prsten

Mafica M6
Navrtka

Vrstna sponka
Redna spojnica

N

N

N

N

1

I

7

1

I

2

2

.2

2

I

I

6 NMP - t9/4



t

Slika 1
OROD.IE

ALAT
Skrlpina 20

Grupa 20

6 NMP - 20/r



I

Br. dela
St. dela

205.892

200.846

044.542

044.538

044.537

200.847

200.84g

Orodje kpl. z deli 1-7
Alat, kpl", sa delovima lJ

Natid,ni kljud
Kliui, usadni

Dvojni kljut, 19 x 22
Vitiiasti kljui 19 x 22

Dvojnikljud9xll
Vilitastikliui9xll

Dvojnikljud8xl0
Vilitasti ktiui 8x10

Iz;vijai
Izvijat

Rodica
Sipka

6 NMP - 20/2



i

sifra I T:1,'g
i

3
J

3
I
3
4
4
3
3
3

4
4
4
3
3
4
4
4
4
4
4
4
4
1

4
5

t9 /2
t4
tt
18
18
18
17
9
9
5
4

11

1t
tt
11
11
l1
20
l1
9
2

1t
9

638
639

205
641
642
648
651
652
654
655
656
658
659
660
661
662
665
675
676
677
678
682
683
684
685
686
687
702
707
727
730
733
738
741
777
789
798
812
8r3
836
837
838
839
847
848
892
900
90s
914
918
919

PREGLED SIFER

Sifra Skupina
i - srlKa

/2
/2
/2
/2
/2

9
10
6
2

10
14

9

2
3

t9
t9

1

t9
t9
t9
t2
t2
12
t2
L2
t2
12
12
t2
t2
12

t2
t2
L2

t2
1

2
5
4
4
1

1

2
2
2
2
2
2
2.
3
3

276
277
278
279
tr6
260
327
473
563
832
994

205
039

380
382
386
472
473
474
554
555
s60
561
562
563
564
565
567
568
570
572
573
575
578
592
.593

603
604
607
614
61.5
616
617
620
621
623
628
634
637
638

sirra | 
=r,lr

9
6
I
9
2
5
5
5
5
5
2
J
2
3
I
5
1

19/2
7

14
10
t4
10
10
t4
t4
20
20
20
18

t9/2
5
7

18

18
l3
5
5
5
5

13

200
010
028
039

126
166
172
173
175
180
261

262

265
266
294
330
415
471
516
558
576
592
714
717
846
847
849
874

201
248
487
s94
832

202
268
402
721
723
726
727
881

203

204
274
275

6NMP_I



I

Sifra ] Skup.ina
i 

- 
sllKa

t9
2
2
2
2

19
t9
t9
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

19
t9
1.9

19
19
19

1

9
2

15
L2
15
l6
t6
t6
18
t7
t7
l8
t4
12

009
0I1
012
014
015
016
017
018
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043
044
064
066
067
068
M9
070
073
074
075
101
106
1.07
ll1
1.12
113
tt7
118
119

124
125

sifra | -r,,,1;

8
8
8
8

t0
10

3

800
801
807
812
814
819
829

207
835
836
838
839
841
843
861
862
864
867
871
873
875
877
878
879
880
881
887
888
889
890
891
892
893
894
895
896
897
903
904
912
913
915
917
921
922
924
926
944
993
994

208
006
007

2
7

10
10
7

t4
t4
t4
l4
14
t4
l4
t4
t4
t4
14
t4
14
t4
t4
14
l4
t4
14
14
14
t4
14
t4
14
14
i0
10
2

14
8
8
8
8
2
4
4

t9
t9

sifra I sk"l.ina
I - suKa

1

5
5

5
5
5
1

13

il
11
l1
11
l1
l3
t3
1l

6
3
3
3
3
4
8
2

1l
11

1

I
17
IB
t0
J
4

J

6
1

2
2
2
2
2
2

10
2

10
10
t0

923
926
928

205
941
943
944
945
958

206
069
073
075
077
079
107
109
115
t16
118
t20
tzt
124
302
251
309
489
498
604
611
637

207
007
008
095
131
192
185
188
4.08
409
410
742
752
762
782
790

717
749
873
889

6NMP_II



sirra I tH,,,l;

6
6

19
20
20
20

7
2

19/2
2
2
2

2
17
18
t7
18
t7
18

4
13
5
5

6 NMP - rrr

044
056
055
515
537
538
542
584
597
610
748
749
750

OM
754
944

945

946

260
091

216
217

sirra I 
t:u,,,1;

18
18
18
19
t9
L7
17
18
t7
t7
18
17
17
t7
18
17
t7
L7
t7
t7
t7
18
18
18
18
l8
18
18
18
t7
18
18
18
18
15
18
18
16
15
15
2

15
t4
15
17
18
l7
t7
2

t4
7

208
146
147
148
149
151
t52
153
154
158
159

160
t6t
162

163
164
165
t66
167
168
t69
173
175
176
177
178
179
181
t82
183
184
185
186
189
202
247
2b0
261
207
262
252
263
264
266

267
268

036
015
073



025
192
20s

222
409
418

026
043
044
274
275
288
289
314
327
330

573
589

027
053
055
057
058
063
064
072
078
082
083
085
087
205

030
053

031
034
044
071

075

076

'":,]i,'* l

18
9

t9 12
t7
12
11

I
I

19 12
4
8
7

tt, t9
1J
11
18
t4
t4

2

t7
6
6

t9
9

17
19 /2

1

8
9

t9 /2
2
5

6
t9
6
6
9
9
8
9

JUS

M.B1.051

M.B1.060

M.81.053

M.81.120

M.81.103

M.B1.102

M.Br.103

M.81.102

M.B1.631

M.B2.013

M.B1.601

6NMP-IV

M.B1.601 934 M.82.300

I

I DIN

931
931

931
931
931

433
70616

934

934

960
960
933
933
933
933
933
933
933

912
912

84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84
84

935

Frimerjalni pregled standardnih delov JUS-DIN

t-;
l

Sifra

077

078
124
240
244

840
842
843
844

846
847

848
931

932

934

935
996
999

032
005
027
039
073

032
081
082
t4s

034
a20
097

I ,o,r,,u ]

| - stlta 
I

8
tt
t4
t7
1l
I

t4

18
l4
l4
6
8
9

t9/2
8
9

t912
8
I

t4
l7
13
I

1.9/2
I
7
8
9

19 12
I

l1
17
6

11
12
14, 18

3
6

6
8
2
5

2
-3

18

2
11

JUS
l

l

-l
1 ,,*
Il--

M.81.602
M.81,640

934

934
934
557

1.27
433

433

M.B2.111

M.B2.110

M.B2.1i0

M.B2.013

M.B2.151
M.82.150

M.C2.40r

M.C2.401

433

433
6798
6797

6799
6799

73123
471

471
47t
472

7980
7980

127
127

127

127
t27

433

94
e4 

l



073

497

027
099

035
001
034
03s
072

036
236
237
524
567
s14

037
032
044
291

038
008

044
t54
t57
158
226
369
370
408
409
534
535

583
730
732
836

sifra | *r,ff
t7
17,18

2
2
4
-1

12

11
4
1

6

J
J

17
18
2

2

2
18
18
18
2
2

11
8
4
4

14
1

I
1

M.C3.601

M.C2.230

M.C2.2A1

M.C2.050

M.82.011

M.81456

M.81.103

M.C2.060

DIN

625

INA

5402
625
625
625

94
94

6504
6504
6504
6504
1481

1481
7

553

125
125
125
625
615
615

797t
7971
5401
5401

7603
84
84

6885

6NMP-V


